
 
 

UCHWAŁA NR XIX/136/2025 
RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/64/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. 
w sprawie  uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. 2025 r., poz. 1684) oraz art.: 211, 212, 217, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2025 r., poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/64/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025 zmienionej uchwałą nr: 

- IX/74/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 stycznia 2025 r., 

- X/79/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 26 lutego 2025 r., 

- XI/93/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2025 r., 

- 116/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 3 kwietnia 2025 r., 

- XII/103/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 r., 

- 127/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 maja 2025 r., 

- XIII/109/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 26 czerwca 2025 r., 

- 133/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 czerwca 2025 r., 

- 138/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 2 lipca 2025 r., 

- XIV/113/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 lipca 2025 r., 

- 154/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 lipca 2025 r., 

- 162/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 6 sierpnia 2025 r., 

- XV/118/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 5 września 2025 r., 

- 173/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 12 września 2025 r., 

- XVI/120/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 24 września 2025 r., 

- 177/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 września 2025 r. 

- XVII/124/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 października 2025 r., 

- 186/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 października 2025 r., 

- XVIII/129/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 listopada 2025 r., 

- 200/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 5 grudnia 2025 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 6311



wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się plan dochodów budżetu w kwocie 127 680 206,58 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 115 446 180,42 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 12 234 026,16 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Określa się plan wydatków budżetu w kwocie 133 353 364,58 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących w kwocie 109 245 627,47 zł, w tym: 

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 69 431 892,21 zł, 

2) plan wydatków majątkowych w kwocie 24 107 737,11 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się plan wydatków inwestycyjnych w kwocie 24 107 737,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3.”; 

3) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 5 673 158,00 zł i zostanie pokryty przez przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 820 557,00 zł, 
przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 255 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 597 601,00 zł.”; 

4) §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1 Określa się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 21 169 919,18 zł. Składają się na 
nie: przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 2 820 557,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 255 000,00 zł, wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 848 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 14 246 
362,18 zł; 

2. Określa się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 15 496 761,18 zł. Składają się na nie: 
spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 862 000,00 zł, przelewy na rachunki lokat 
w kwocie 14 634 761,18 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

5) §13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 2. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 
16 265 000,00 zł.”;; 

6) §15 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Upoważnia się Zarząd do: 

2) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 16 265 000,00 zł, określonych 
w §13 ust. 2 uchwały,”.; 

7) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6311



9) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Arkadiusz Świątkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6311



 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/136/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 16 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Aleksandrowskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 340 985,82 -735 316,00 605 669,82 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 340 985,82 -735 316,00 605 669,82 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 735 316,00 -735 316,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 31 656 877,30 2 184 633,00 33 841 510,30 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 119 861,21 148 713,79 1 268 575,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 695 930,21 115 519,79 811 450,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 423 931,00 33 194,00 457 125,00 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 3 269 733,20 2 035 919,21 5 305 652,41 
  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 3 269 733,20 2 035 919,21 5 305 652,41 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 199 070,00 30 000,00 229 070,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 199 070,00 30 000,00 229 070,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 170 000,00 30 000,00 200 000,00 

Razem 126 200 889,58 1 479 317,00 127 680 206,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6311



 

W tym: 

Zmiany w planie dochodów bieżących Powiatu Aleksandrowskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 31 656 877,30 2 184 633,00 33 841 510,30 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 119 861,21 148 713,79 1 268 575,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 695 930,21 115 519,79 811 450,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 423 931,00 33 194,00 457 125,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 3 269 733,20 2 035 919,21 5 305 652,41 
  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 3 269 733,20 2 035 919,21 5 305 652,41 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 199 070,00 30 000,00 229 070,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 199 070,00 30 000,00 229 070,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 170 000,00 30 000,00 200 000,00 

Razem 113 231 547,42 2 214 633,00 115 446 180,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6311



 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Powiatu Aleksandrowskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 735 316,00 -735 316,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 735 316,00 -735 316,00 0,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 735 316,00 -735 316,00 0,00 

Razem 12 969 342,16 -735 316,00 12 234 026,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6311



 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIX/136/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 16 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Aleksandrowskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 20 428 763,17 0,00 20 428 763,17 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 428 763,17 0,00 20 428 763,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 919 966,30 -130 265,44 789 700,86 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -9 306,97 20 693,03 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 933,70 150,00 1 083,70 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 200,00 60,41 2 260,41 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 139 362,00 359 362,00 

710   Działalność usługowa 2 572 429,42 35 000,00 2 607 429,42 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 672 344,22 35 000,00 1 707 344,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 755,00 15 000,00 76 755,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 414 735,00 20 000,00 434 735,00 

750   Administracja publiczna 14 261 335,33 0,00 14 261 335,33 
 75020  Starostwa powiatowe 11 240 056,44 0,00 11 240 056,44 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 700,00 -160,00 89 540,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 556 060,39 -5 240,00 550 820,39 
  4270 Zakup usług remontowych 290 465,56 5 400,00 295 865,56 

752   Obrona narodowa 1 184 374,19 27 000,00 1 211 374,19 
 75295  Pozostała działalność 1 106 123,19 27 000,00 1 133 123,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 342,00 12 000,00 59 342,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 15 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 45 093 800,35 -46 806,00 45 046 994,35 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 8 769 687,46 -80 000,00 8 689 687,46 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 332 723,57 -80 000,00 5 252 723,57 
 80115  Technika 19 399 511,28 0,00 19 399 511,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 457 883,00 30 000,00 487 883,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 560 000,00 -30 500,00 529 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 000,00 500,00 16 500,00 
 80195  Pozostała działalność 1 749 494,80 33 194,00 1 782 688,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 800,00 641,00 147 441,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6311



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 100,00 -803,00 30 297,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00 8,00 4 408,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 900,00 154,00 166 054,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 276 044,53 33 194,00 309 238,53 

852   Pomoc społeczna 15 215 310,14 0,00 15 215 310,14 
 85202  Domy pomocy społecznej 12 109 584,09 0,00 12 109 584,09 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 132 699,00 -4 000,00 1 128 699,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 577 460,00 47 029,00 624 489,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 
  4260 Zakup energii 190 000,00 2 000,00 192 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 165 000,00 -10 000,00 155 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 500,00 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -16 000,00 24 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 201 532,00 1 471,00 203 003,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 300,00 -3 500,00 3 800,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 57 947,00 1 500,00 59 447,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -8 000,00 52 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 784 169,00 18 000,00 4 802 169,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 631 766,00 18 000,00 649 766,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 122 000,00 8 000,00 130 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 500,00 10 000,00 135 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 075 700,00 0,00 2 075 700,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 046 292,00 0,00 2 046 292,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 350,00 7 000,00 263 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 797,00 286,00 28 083,00 
  4270 Zakup usług remontowych 600,00 -215,00 385,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 -71,00 2 229,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 234 987,00 -7 000,00 1 227 987,00 

Razem 133 320 170,58 33 194,00 133 353 364,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6311



 

W tym: 

Zmiany w planie wydatków bieżących Powiatu Aleksandrowskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 596 366,00 -139 362,00 1 457 004,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 596 366,00 -139 362,00 1 457 004,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 919 966,30 -130 265,44 789 700,86 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -9 306,97 20 693,03 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 933,70 150,00 1 083,70 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 200,00 60,41 2 260,41 

710   Działalność usługowa 2 367 429,42 35 000,00 2 402 429,42 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 589 344,22 35 000,00 1 624 344,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 755,00 15 000,00 76 755,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 414 735,00 20 000,00 434 735,00 

750   Administracja publiczna 13 671 573,38 0,00 13 671 573,38 
 75020  Starostwa powiatowe 11 207 294,49 0,00 11 207 294,49 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 700,00 -160,00 89 540,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 556 060,39 -5 240,00 550 820,39 
  4270 Zakup usług remontowych 290 465,56 5 400,00 295 865,56 

752   Obrona narodowa 824 074,20 27 000,00 851 074,20 
 75295  Pozostała działalność 745 823,20 27 000,00 772 823,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 342,00 12 000,00 59 342,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 15 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 45 029 033,35 -46 806,00 44 982 227,35 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 8 769 687,46 -80 000,00 8 689 687,46 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 332 723,57 -80 000,00 5 252 723,57 
 80115  Technika 19 399 511,28 0,00 19 399 511,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 457 883,00 30 000,00 487 883,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 560 000,00 -30 500,00 529 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 000,00 500,00 16 500,00 
 80195  Pozostała działalność 1 684 727,80 33 194,00 1 717 921,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 800,00 641,00 147 441,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 100,00 -803,00 30 297,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00 8,00 4 408,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 900,00 154,00 166 054,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 276 044,53 33 194,00 309 238,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6311



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 15 155 310,14 8 000,00 15 163 310,14 
 85202  Domy pomocy społecznej 12 049 584,09 8 000,00 12 057 584,09 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 132 699,00 -4 000,00 1 128 699,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 577 460,00 47 029,00 624 489,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 
  4260 Zakup energii 190 000,00 2 000,00 192 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 165 000,00 -10 000,00 155 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 500,00 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -16 000,00 24 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 201 532,00 1 471,00 203 003,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 300,00 -3 500,00 3 800,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 57 947,00 1 500,00 59 447,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 784 169,00 18 000,00 4 802 169,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 631 766,00 18 000,00 649 766,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 122 000,00 8 000,00 130 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 500,00 10 000,00 135 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 075 700,00 0,00 2 075 700,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 046 292,00 0,00 2 046 292,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 350,00 7 000,00 263 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 797,00 286,00 28 083,00 
  4270 Zakup usług remontowych 600,00 -215,00 385,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 -71,00 2 229,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 234 987,00 -7 000,00 1 227 987,00 

Razem 109 343 795,47 -98 168,00 109 245 627,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6311



 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Powiatu Aleksandrowskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 18 832 397,17 139 362,00 18 971 759,17 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 832 397,17 139 362,00 18 971 759,17 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 139 362,00 359 362,00 

852   Pomoc społeczna 60 000,00 -8 000,00 52 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 60 000,00 -8 000,00 52 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -8 000,00 52 000,00 

Razem 23 976 375,11 131 362,00 24 107 737,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6311



 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIX/136/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 16 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu Aleksandrowskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 18 832 397,17 139 362,00 18 971 759,17 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 832 397,17 139 362,00 18 971 759,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 197 471,00 0,00 11 197 471,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek - Dąbrówka na odcinku od km 0+000 do km 1+600 w miejscowości 
Raciążek - Etap I 4 701 000,00 0,00 4 701 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2608C Konradowo - Siniarzewo - etap I odcinek o długości 2,036 od km 13+264 do km 
15+300 w miejscowości Siniarzewo, Sinki gmina Zakrzewo 3 103 000,00 0,00 3 103 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2633C ulica Narutowicza w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 
0+360 wraz z budową skrzyżowania typu okrężnego w obrębie skrzyżowania ulic: Chopina, Dworcowa, Słowackiego, 
Narutowicza oraz od km 0+840 do km 1+397 - ETAP I od km 0+000 do km 0+330 

2 335 000,00 0,00 2 335 000,00 

   Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego - etap II 968 471,00 0,00 968 471,00 

   
Wykonanie zmiany stałej organizacji ruchu drogowego na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 2530C w m. Zduny oraz drogi 
powiatowej nr 2632C w obrębie skrzyżowania ulic Chopina / Sikorskiego / Graniczna / Targowa / Akacjowa w 
Aleksandrowie Kujawskim 

90 000,00 0,00 90 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 139 362,00 359 362,00 
   Zakup 2 sztuk radarów z wyświetlaczem prędkości i z zasilaniem solarnym DP1+ 0,00 21 282,00 21 282,00 
   Zakup ciągnika wraz z osprzętem dla potrzeb Zarząd Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim 220 000,00 0,00 220 000,00 
   Zakup koparko-ładowarki Terex 980 0,00 118 080,00 118 080,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 7 414 926,17 0,00 7 414 926,17 

   Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego - etap II 7 414 926,17 0,00 7 414 926,17 
710   Działalność usługowa 205 000,00 0,00 205 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 83 000,00 0,00 83 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 0,00 83 000,00 
   Zakup plotera na potrzeby Starostwa Powiatowego 61 000,00 0,00 61 000,00 
   Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Starostwa Powiatowego 22 000,00 0,00 22 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 122 000,00 0,00 122 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00 0,00 122 000,00 
   Zakup samochodu na potrzeby Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowalnego w Aleksandrowie Kujawskim 122 000,00 0,00 122 000,00 

750   Administracja publiczna 589 761,95 0,00 589 761,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6311



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 75020  Starostwa powiatowe 32 761,95 0,00 32 761,95 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 32 761,95 0,00 32 761,95 

   Wykonanie systemu alarmowego z systemem wykrywania pożaru budynku wspólnym Urzędu Miasta i Starostwa 
Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim 32 761,95 0,00 32 761,95 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 557 000,00 0,00 557 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 456 740,00 0,00 456 740,00 
   Wzmocnienie infrastruktury IT i zabezpieczeń sieci w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd 456 740,00 0,00 456 740,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 260,00 0,00 100 260,00 
   Wzmocnienie infrastruktury IT i zabezpieczeń sieci w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd 100 260,00 0,00 100 260,00 

752   Obrona narodowa 360 299,99 0,00 360 299,99 
 75295  Pozostała działalność 360 299,99 0,00 360 299,99 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 360 299,99 0,00 360 299,99 

   Doposażenie bazy magazynowej w sprzęt niezbędny do realizacji zadań w sytuacjach kryzysowych, gwałtownych zjawisk 
atmosferycznych i innych zagrożeń - Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025 – 2026 136 300,00 0,00 136 300,00 

   

Wyposażenie ratowników i personelu podmiotów ochrony ludności w środki ochrony indywidualnej, adekwatne i 
dostosowane do realizacji zadań z zakresu obrony cywilnej, w tym prowadzenia działań ratowniczych w czasie wojny -  
zakup tarcz balistycznych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim - Program 
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025 – 2026 

172 999,99 0,00 172 999,99 

   Zakup sprzętu niezbędnego do ewakuacji ludności oraz zapewnienia ciągłości dostaw w powiecie aleksandrowskim - 
Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025 – 2026 51 000,00 0,00 51 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 242 990,00 0,00 242 990,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Zakup sprzętu i wyposażenia dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim - Fundusz Wsparcia Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Zakup samochodu specjalnego lekkiego rozpoznawczo - ratowniczego z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie w Aleksandrowie Kujawskim - Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej 

40 000,00 0,00 40 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 182 990,00 0,00 182 990,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 182 990,00 0,00 182 990,00 

   Zakup lekkiego samochodu specjalnego rozpoznawczo ratowniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Aleksandrowie Kujawskim 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup sprzętu z przeznaczeniem na wyposażenie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie 
Kujawskim (środki z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej) 132 990,00 0,00 132 990,00 

801   Oświata i wychowanie 64 767,00 0,00 64 767,00 
 80195  Pozostała działalność 64 767,00 0,00 64 767,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 331,00 0,00 21 331,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6311



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Zakup stacjonarnej ściany wspinaczkowej 21 331,00 0,00 21 331,00 
  6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 43 436,00 0,00 43 436,00 
   Zakup stacjonarnej ściany wspinaczkowej 43 436,00 0,00 43 436,00 

851   Ochrona zdrowia 320 000,00 0,00 320 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 320 000,00 0,00 320 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów publicznych 320 000,00 0,00 320 000,00 

   Dofinansowanie modernizacji Oddziału Wewnętrznego z Intensywną Opieką Kardiologiczną w Powiatowym Szpitalu w 
Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Dofinansowanie wykonania dokumentacji projektowej zamiennej przez Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim 
Spółka z o.o. w projekcie budowlanym dotyczącym Przebudowy budynku „D” i budowy łącznika między budynkami „D” i 
„F” 

200 000,00 0,00 200 000,00 

852   Pomoc społeczna 60 000,00 -8 000,00 52 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 60 000,00 -8 000,00 52 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -8 000,00 52 000,00 
   Modernizacja łazienki w budynku pawilonu Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie 60 000,00 -8 000,00 52 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00 

   Budowa indywidulanych źródeł ciepła kotłowni gazowych wraz z wymianą instalacji centralnego ogrzewania w Zespole 
Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego 4 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   Opracowanie dokumentacji dotyczącej wymiany źródeł ciepła w Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie 50 000,00 0,00 50 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00 
   Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Rewitalizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku - etap II 820 000,00 0,00 820 000,00 

926   Kultura fizyczna 131 159,00 0,00 131 159,00 
 92695  Pozostała działalność 131 159,00 0,00 131 159,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 159,00 0,00 131 159,00 
   Modernizacji boiska ORLIK przy Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim 131 159,00 0,00 131 159,00 

Razem 23 976 375,11 131 362,00 24 107 737,11 

 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIX/136/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 16 grudnia 2025 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6311



 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Powiatu Aleksandrowskiego w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

2 820 557,00 0,00 2 820 557,00 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 255 000,00 0,00 255 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 848 000,00 0,00 3 848 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 14 246 362,18 0,00 14 246 362,18 

Razem 21 169 919,18 0,00 21 169 919,18 

Paragraf Źródło rozchodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 862 000,00 0,00 862 000,00 
994 Przelewy na rachunki lokat 13 188 638,18 1 446 123,00 14 634 761,18 

Razem 14 050 638,18 1 446 123,00 15 496 761,18 

Przychody budżetu pochodzą: 
1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 820 557,00 zł - środki z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg z przeznaczeniem na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka na odcinku od km 0+000 do km 
1+600 w miejscowości Raciążek – Etap I” – środki znajdujące się na wydzielonym rachunku bankowym Powiatu na koniec 2024 r., 

2) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków” w wysokości 255 000,00 zł – środki dotyczące grantu na zadanie Cyberbezpieczny Samorząd - wzmocnienie i podniesienie poziomu 
cyberbezpieczeństwa - środki znajdujące się na wydzielonym rachunku bankowym Powiatu na koniec 2024 r.. 

3) z wolnych środków z tytułu zaciągniętych kredytów w latach poprzednich w wysokości 3 848 000,00 zł, 
4) z nadwyżek z lat ubiegłych w wysokości 14 246 362,18zł, 

i przeznaczone są: 
5) na pokrycie deficytu w roku 2025 r. w wysokości 5 673 158,00 zł, z tego: 

- środki pochodzące z nadwyżek z lat ubiegłych w wysokości 2 597 601,00 zł, 
- środki z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 820 557,00 zł,  
- środki wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków” w wysokości 255 000,00 zł,  

6) na rozchody z tytułu spłat rat kredytowych przypadających do spłaty w 2025 r. w wysokości 862 000,00 zł (środki pochodzące z wolnych środków), 
7) na inne rozchody - zabezpieczenie środków na spłatę rat kredytowych w latach następnych - przelewy na rachunki lokat w wysokości 14 634 761,18 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6311



 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIX/136/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 16 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w 2025 roku 

Na kwotę dochodów składają się: 

1) przewidywane do uzyskania w 2025 r. środki z Funduszu Ochrony Środowiska – 200 000,00 zł, 

2) wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych – 29 070,00 zł z tytułu kary pieniężnej nałożonej na 

Gminę Miejską Ciechocinek za zniszczone drzewa rosnące na terenie Ciechocinka. 

Po stronie wydatkowej zaplanowano kwotę 229 070,00 zł z przeznaczeniem na wymianę źródła ciepła wraz z instalacją w Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie 

Kujawskim. Zadanie to realizowane będzie przez Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim.    

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 199 070,00 30 000,00 229 070,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 199 070,00 30 000,00 229 070,00 
  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 29 070,00 0,00 29 070,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 170 000,00 30 000,00 200 000,00 

Razem 199 070,00 30 000,00 229 070,00 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 199 070,00 30 000,00 229 070,00 
 90095  Pozostała działalność 199 070,00 30 000,00 229 070,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 070,00 30 000,00 229 070,00 

Razem 199 070,00 30 000,00 229 070,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6311



 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIX/136/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 16 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Aleksandrowskiego związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 000,00 30 000,00 200 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 170 000,00 30 000,00 200 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 170 000,00 30 000,00 200 000,00 

      Wpływy z opłat z Województwa Kujawsko-Pomorskiego dot. Fundusz Ochrony Środowiska 170 000,00 30 000,00 200 000,00 

Razem: 14 516 026,56 30 000,00 14 546 026,56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6311



 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XIX/136/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 16 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Powiatu Aleksandrowskiego z funduszu pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 423 931,00 33 194,00 457 125,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 423 931,00 33 194,00 457 125,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 423 931,00 33 194,00 457 125,00 

Razem 511 549,00 33 194,00 544 743,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 424 008,00 33 194,00 457 202,00 
 80195  Pozostała działalność 423 931,00 33 194,00 457 125,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 276 044,53 33 194,00 309 238,53 

Razem 511 549,00 33 194,00 544 743,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6311


	UCHWAŁA NR XIX/136/2025 RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (21) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4
	ust. 2 w § 1 pkt 4 zm. § 4


	pkt 5 w § 1
	zm. § 13 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. § 15 w § 1 pkt 6
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. § 15


	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-12-19T10:58:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




